別紙様式２
 第   号

宿 泊 施 設 利 用 申 請 書

令和  年  月  日

 信州大学農学部附属

 アルプス圏フィールド科学教育研究センター長  殿

大学(機関) 名:
学部・院（部署） 名:
学科・研究室 名:

研究室(部署)責任者 名:

利用代表者   氏名:
住所:

〒

TEL:

携帯:

E-mail:

下記のとおり使用したいので，許可願います。
なお，使用に当たっては，信州大学農学部附属アルプス圏フィールド科学教

育研究センター利用の心得及び宿泊施設使用心得を遵守します。

記

１．使用施設名（該当施設の□にレ印を付す。）

□ 手良沢山ステーション宿泊施設    □ 西駒ステーション宿泊施設

□ 野辺山ステーション宿泊施設

２．使用期間  自 令和  年  月  日（  ）

        至 令和  年  月  日（  ）   泊  日

３．使用目的（内容を具体的に記入すること。）

４．使用人員      名

（複数名で利用する場合は宿泊施設利用者名簿（別紙）を添付すること。）

５．到着予定時刻  AM・PM  時  分

  出発予定時刻  AM・PM  時  分

 第   号

宿 泊 施 設 利 用 許 可 書

                殿

下記のとおり使用を許可する。

なお，使用に当たっては，信州大学農学部附属アルプス圏フィールド科学教育

研究センター利用の心得及び宿泊施設使用心得を遵守すること。

 令和  年  月  日

    信州大学農学部附属

    アルプス圏フィールド科学教育研究センター

    センター長

記

１．使用施設名

□ 手良沢山ステーション宿泊施設    □ 西駒ステーション宿泊施設

□ 野辺山ステーション宿泊施設

２．使用期間   自 令和  年  月  日（  ）

         至 令和  年  月  日（  ）   泊  日

３．使用目的

４．使用人員       名

５．宿泊料等               円

宿泊料は，この許可書の交付後直ちに納めること。